
Uchwała Nr V/39/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z  2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 poz. 403) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora 

Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Grzegorz Bogacz – przedstawiciel podmiotu tworzącego (Przewodniczący Komisji) 

2) Jan Błach – przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz) 

3) Tadeusz Teterus – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

4) Bolesław Chwarścianek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

5) Sławomir Kryger – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

6) Ewa Kozłowicz  – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

7) Krzysztof Kęciński  – przedstawiciel Rady Społecznej działającej przy Szpitalu 

Powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwałą nr 19/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. 

odwołał dotychczasowego dyrektora Pana Mirosława Szymajdy ze stanowiska Dyrektora 

Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. Jednocześnie uchwałą Nr 20/2024 z 19 

czerwca 2024 r. Zarząd powierzył pełnienie obowiązków Dyrektora Szpitala Powiatowego im. 

Jana Pawła II w Trzciance panu Amanuelowi Solomonowi. 

Mając powyższe na uwadze oraz działając na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 ze zm.) Rada Powiatu 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego postanowiła przeprowadzić postępowanie konkursowe 

na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.  

Postępowanie konkursowe przeprowadza się w oparciu o Rozporządzanie Ministra Zdrowia 

z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U.  z 2021r.  poz. 403). 

Zgodnie z § 3 ust. 1 w/w rozporządzenia konkurs na stanowisko kierownika podmiotu 

leczniczego niebędącego przedsiębiorcą przeprowadza komisja konkursowa powołana przez 

właściwy podmiot. Jej powołanie wszczyna postępowanie konkursowe. 


